UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:           /SKHĐT-DNĐT
V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Hồ sơ

xây dựng Nghị định quy định chi tiết

một số điều của Luật hợp tác xã số

17/2023/QH15

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Tĩnh, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Uỷ ban MTTQ tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Tài

nguyên và Môi trường, Tư pháp, Xây dựng, Giao

thông vận tải, Khoa học và Công nghệ, Công

thương;

- Hội nông dân tỉnh;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Tỉnh đoàn;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Ngân hàng Nhà nước tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Văn bản số 1044/BKHĐT-KTHT ngày 07/2/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc xin ý kiến lần 2 đối với dự thảo Hồ sơ xây dựng Nghị định

quy định chi tiết một số điều của Luật hợp tác xã số 17/2023/QH15 (Văn bản gửi

kèm trên hệ thống điện tử).

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các đơn vị có tên trên nghiên cứu, góp ý các

nội dung theo đề nghị tại văn bản nêu trên của Bộ kế hoạch và Đầu tư.

Văn bản cho ý kiến của các đơn vị gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày

18/02/2024, để tổng hợp báo cáo theo yêu cầu.

Đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Giám đốc Sở (b/cáo);

- Lưu: VT, DNĐT; THM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thành Biển

		2024-02-15T10:53:01+0700